**Designatus:** paulo ante 7 III 1772 (AV, Nunz.Pol. 285 f. 11v).

**Instructio:** partialis 30 V 1772 (AV, Nunz.Pol. 239A f. 15r-16v, F.Garampi 59 fasc. VIII s.f.).

**Credentiales:** 15 IV 1772 (Theiner VMPL IV/2 p. 415).

**Facultates:** 20 III 1772 (or. AV, F. Garampi 85, fasc. S, s.f.).

**Relatio finalis:** desideratur.

**Venit (in Biala in Silesia):** 16 VIII 1772 (AV, Nunz.Pol. 311 f. 179r),

Varsaviam: 1 IX 1772 (AV, F.Garampi 69 p. 269).

**Discessit (e confinibus Poloniae):** 11 V 1776 (QFIAB, 5: 1903 p. 239).

## COLLECTIONES PRINCIPALES:

- AV, Nunz.Pol. 239A ff. 631 (cifr. et or. SS ad G: 2 V 1772 - 25 XII 1773).
- " " 239B ff. 644 (cifr. et conf. SS ad G: 1 I 1774 - 25 V 1776).
- " " 240A f. 157v-271v (reg. SS ad G: 4 VII 1772 - 18 V 1776).
- " " 241 ff. 471 (reg. cifr. SS ad G: 8 VI 1772 - 11 IX 1774).
- " " 242 f. 13r-240r (reg. cifr. SS ad G: 4 III 1775 - 6 IV 1776).
- " " 283A f. 212r-306r (or. G ad SS: 15 VI 1772 - 6 X 1773).
- " " 284 ff. 288 (min. G ad SS: 8 VI - 31 XII 1772).
- " " 285 ff. 207 (min. G ad div.: 2 II - 31 XII 1772).
- " " 286 ff. 272 (min. G ad div.: 2 I - 29 III 1773).
- " " 287 ff. 392 (min. G ad div.: 1 IV - 30 VI 1773).
- " " 288 ff. 236 (min. G ad div.: 1 VII - 14 VIII 1773).
- " " 289 ff. 197 (min. G ad div.: 15 VIII - 30 IX 1773).
- " " 290 ff. 379 (min. G ad div.: 2 X - 30 XII 1773).
- " " 291 ff. 349 (min. G ad SS: 2 I - 30 VI 1773).
- " " 292 ff. 350 (min. G ad SS: 7 VII - 29 XII 1773).

- AV, Nunz.Pol. 293 ff. 283 (min. G ad div.: 3 I - 28 II 1774).  
 " " 294 ff. 323 (min. G ad SS: 5 I - 27 IV 1774).  
 " " 295 ff. 255 (min. G ad div.: 16 V - 30 VI 1774).  
 " " 296 ff. 454 (min. G ad SS et div.: 4 V - 28 XII 1774).  
 " " 297 ff. 179 (min. G ad div.: 2 - 31 III 1774).  
 " " 298 ff. 213 (min. G ad div.: 4 IV - 15 V 1774).  
 " " 299 ff. 430 (min. G ad div.: 2 VII - 29 IX 1774).  
 " " 300 ff. 303 (min. G ad div.: 3 X - 29 XII 1774).  
 " " 301 ff. 319 (min. G ad SS: 4 I - 28 VI 1775).  
 " " 302 ff. 247 (min. G ad SS: 5 VII - 29 XII 1775).  
 " " 303 ff. 524 (min. G ad div.: 2 I - 29 IV 1775).  
 " " 304 ff. 338 (min. G ad div.: 1 V - 30 VI 1775).  
 " " 305 ff. 223 (min. G ad div.: 1 VII - 30 VIII 1775).  
 " " 306 ff. 510 (min. G ad div.: 7 IX 1775 - 8 I 1776).  
 " " 307 f. 4r-221v (cop. CPF ad G: 23 IX 1772 - 5 III 1776).  
 " " 308 ff. 301 (min. G ad CPF: 28 IX 1772 - 25 V 1774).  
 " " 309 ff. 357 (min. G ad CPF et alias Congr.: 1 VI 1774-10 V 1776).  
 " " 310 ff. 189 (min. G ad div. Congr.: 29 V 1773 - 21 II 1776).  
 " " 311 f. 64r-415r (or. et decifr. G ad SS: 15 VI - 30 XII 1772).  
 " " 312 ff. 446 (or. et decifr. G ad SS: 2 I - 30 VI 1773).  
 " " 313 ff. 538 (or. et decifr. G ad SS: 7 VII - 29 XII 1773).  
 " " 314 ff. 552 (or. et decifr. G ad SS: 5 I - 29 VI 1774).  
 " " 315 ff. 483 (or. et decifr. G ad SS: 6 VII 1774 - 11 X 1775).  
 " " 316 ff. 546 (or. et decifr. G et Caleppi ad SS: 1 IV - 27 XII 1775).  
 " " 317 f. 14r-249v (or. et decifr. G ad SS: 3 I - 1 V 1776).  
 " " 327 f. 3r-23v, 42r-v (or. G ad SS: 25 I - 11 IV 1775).  
 " " 372 s.f. (i.a. scripta div. ad nuntiaturam G spectantia).  
 " " 395, fasc. II s.f. (scripta ad nuntiaturam G spectantia).  
 Add. 11 fasc. s.f. (min. G ad div.: 5 VI 1773 - 16 II 1774).  
 Add. 12, fasc. II s.f. (scripta div. G).  
 " " fasc.VI s.f.(or. G ad G. Benavides: 14 I 1771-30 XII 1772).  
 Add. 14 fasc. [6-9] s.f. (min. SS ad G: 19 VIII 1772-30 XII 1775).  
 Add. 16 fasc. II s.f. (min. SS ad G: 1 VIII 1772 - 28 XII 1776).  
 Add. 18 fasc. I-III s.f. (or. G ad SS et alia scripta: 1772-1776).  
 " Arch.Nunz.Vars. 2-5 (G: "Index rerum Polonicarum").  
 " " 7 ff. 338 (scripta ad Collegia Braunsbergense et Crasla-  
 viense spectantia).  
 " " 8 ff. 570 ( " ad Collegia Vilnense et Sverznense " "  
 " " 16 ff. 251 ( " ad comitia Poloniae a. 1771-1773 " "  
 " " 17 ff. 219 ( " " a. 1774-1775 " "  
 " " 29 ff. 482 ( " ad dissidentes a. 1762-1775 " "  
 " " 30 ff. 339 ( " " a. 1753-1775 " "  
 " " 31 ff. 298 ( " ad Eccl.Ruthenam a. 1748-1774 " "  
 " " 32 ff. 235 ( " " a. 1768-1774 " "  
 " " 33 ff. 297 ( " " a. 1771-1773 " "  
 " " 34 ff. 390 ( " " a. 1774-1775 " "  
 " " 35-39 (varia scripta ad terras a Polonia a. 1772 avulsas  
 spectantia, a G collecta).  
 " " 44 ff. 290 (or. et cifr. SS ad G: 1772-1773).  
 " " 45 ff. 368 (or. et cifr. SS ad G: 1774-1775).  
 " " 46 f. 1r-69v (or. SS ad G: 6 I - 18 V 1776).  
 " " 57 ff. 704 (reg. G ad SS: 8 VI 1772 - 25 VIII 1773).  
 " " 58 ff. 775 (reg. G ad SS: 1 IX 1773 - 27 VIII 1774).  
 " " 59 ff. 807 (reg. G ad SS: IX 1774 - IV 1776).  
 " " 68 f. 70r-107v (or. instructio CPF ad G: 8 IV 1772).  
 " f. 276r-410r (or. CPF ad G: 31 X 1772 - 24 II 1776).

- AV, Arch.Nunz.Vars. 74 f. 246r-438v (reg. G ad Congr.Romanas: 1772-1773).  
 " " 75 ff. 433 (reg. G ad Congr. Rom.: 1 XII 1773-IV 1776).  
 " " 80 ff. 842 (reg. G ad div.: 1772-1773).  
 " " 81 ff. 974 (reg. G ad div.: 1774).  
 " " 82 ff. 468 (reg. G ad div.: 1775).  
 " " 83/I ff. 398 (reg. G ad div.: I-IV 1776).  
 " " 89 f. 65r-67v, 158r-280v (or. div. ad G: 17 XI 1772 - 18 VIII 1775).  
 " " 90 f. 277r-367v (or. et cop. div. ad G et G ad div. de Ruthenis: 14 XII 1772 - 1 II 1773).  
 " " 91-92 (or. et scripta G de F. Wołodkowicz: 1772-1775).  
 " " 93-99 ("Miscellanee ecclesiastiche" a G coll.: 1753-1775)  
 " " 104 ff. 314 (scripta super missionibus a. 1760-1775 a G collecta).  
 " " 107-124 (quaesita et or. div. regularium Polonorum ad G: 1772-1776, per singulos ordines disposita).  
 " " 136-143 (quaesita et or. div. epatuum Poloniae ad G: 1760-1775, per singulas dioeceses disposita).
- F.Garampi 12 fasc. C (inventarium Archivi Nuntiaturae Varsaviae).  
 " " fasc. D s.f. (reg. G ad div. Polonus: 13 IX 1772-15 III 1775).  
 " " fasc. E s.f. (cop. div. ad G: 1772-1776).  
 " " 23 (secunda redactio "Synopsis Legatorum").  
 " " 31 fasc. I-IV (prima redactio "Synopsis").  
 " " 69-73, 191 (Diarium legationis Polonicae: 3 VI 1772 - 17 III 1776)  
 " " 145 s.f. (claves notarum arcanarum G).  
 " " 150, 243 (scripta div. ad Polonię spectantia).  
 " " 183 s.f. (reg. G ad div: 1 I - 3 V 1776).  
 " " 192, 242 s.f. (scripta ad historiam Poloniae spect. a G collecta).  
 " " 245 fasc. B s.f. (continuatio mss. 31).  
 " " 250 fasc. B-T (scripta div. a G exarata vel collecta: 1772-1776).  
 " " 272-286 passim (or. div. ad G, alphabetice disposita).  
 " " 287-289 passim (min. G ad div., alphabetice).  
 " Arch.Nunz.Vienna 145 f. 93r-109v (or.cop.cifr. G ad A.E.Visconti: 1773).  
 " AC, Proc.Consist. 164 f. 272r-288r, 376r-388v (proc.inf. 2 eporum: 1773).  
 " " " 166 f. 84r-168v passim (proc.inf. 3 eporum: 1773-74).  
 " " " 167 f. 333r-460v (proc. inf. 4 eporum: 1775).  
 " " " 168 f. 17r-190v passim (proc. inf. 3 eporum: 1775).  
 " " " 169 f. 53r-222v passim (proc. inf. 3 eporum: 1775).  
 " " " 172 f. 240r-257v (proc. inf. 1 epi: 1776).  
 " Indici 190-191 ("Index rerum").  
 BV, Vat.Lat. 12550 f. 316r-500v (or. div. Pol. et Kressner ad G: 1772-1791).  
 " " 12551 f. 40r-200v (or. canonici Smittner ad G: 1772-1776).  
 APF, SC, Mosc.Pol.Ruteni 10 f. 500r-595r passim (or.G ad CPF: 23 IX 1772 - 3 IV 1773).  
 " " " 11 ff. 875 passim (or.G ad CPF: 6 I 1773 - 21 XII 1774).  
 " " " 12 f. 6r-509v passim (or. G ad CPF: 12 I 1775 - 24 VI 1776).  
 " Istruzioni 3 f. 310r-373v (instructio CPF ad G: IV 1772).  
 " Litterae 220-228 (mss. nro pares) passim: (reg. CPF ad G: 1772-1776).  
 Roma, AS, F.Camerale II, Nunziature 8, fasc. 15/8s.f. (rationes et expensae G: 1772-1776).  
 Warszawa, AGAD, AN, olim 148 ff. 449 (reg.act. G: 1772-1774) combustum.  
 " " " 149 ff. 243 ( " 1774-1775) "  
 " " " 150 ff. 346 ( " 1775-1776) "  
 " " " 171 ff. 423 (reg.act.gratiae: 1772-1776) "